丽萍、刘芳、于建

华、贺志贤、王清

（原总经理助

理）、贾利明、展

炜（历任财务总

监）

本人担任发行人董事、监事、高级管理人员期间每

年转让的股份不超过本人直接和间接持有的发行

人股份的百分之二十五，且在离职后的半年内不转

让本人直接和间接持有的发行人股份。

2011年07月

06 日

任职期间

及法定期

限

正常履行

承诺

公司实际控制人

王军先生

自承诺函签署之日起承诺人及承诺人控制的公司

不生产、开发任何与东宝生物生产的产品构成竞争

或可能构成竞争的产品，未直接或间接经营任何与

东宝生物经营的业务构成竞争或可能构成竞争的

业务，也不参与投资任何与东宝生物生产的产品或

经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务。

2011年07月

06 日
在职期间

在报告期

内，承诺

人遵守了

上述承

诺。

公司股东江任飞

先生、江萍女士

承诺―在骨明胶及骨胶原蛋白销售方面将专注于出

口业务，境内销售骨明胶及骨胶原蛋白相关产品的

业务将在东宝生物上市后完全放弃‖，将来也不从

事与公司存在同业竞争的业务。

2011年07月

06 日

公司存续

期间

在报告期

内，承诺

人遵守了

上述承

诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

公司董事、监事和

高级管理人员王

丽萍、刘芳、于建

华、贺志贤、贾利

明、展炜（历任财

务总监）、王清（原

总经理助理）

保证公司非公开发行公司债发债募集说明书的真

实性、准确性、完整性。

2012 年 04

月 25 日

2012 年 4

月 25 日起

报告期内

未发现与

承诺不一

致的情况

东宝生物董事会

当出现预计不能按期偿付本期债券本息或者在本

期债券到期时未能按期偿付债券本息时，公司采取

措施。

2012 年 04

月 25 日

债券存续

期间

按承诺意

见执行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

包头东宝生物技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

20

六、其他重大事项的说明

本公司报告期内无需说明的其他重大事项。

包头东宝生物技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

21

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 61,019,250 40.15%  12,167,850 6,083,925 -336,000 17,915,775 78,935,025 39.96%

1、国家持股 0 0%  0 0  0 0 0%

2、国有法人持股 0 0%  0 0  0 0 0%

3、其他内资持股 57,663,000 37.95%  11,532,600 5,766,300  17,298,900 74,961,900 37.95%

其中：境内法人持股 57,363,000 37.75%  11,472,600 5,736,300  17,208,900 74,571,900 37.75%

  境内自然人持股 300,000 0.2%  60,000 30,000  90,000 390,000 0.2%

4、外资持股 0 0%  0 0  0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0%  0 0  0 0 0%

境外自然人持股 0 0%  0 0  0 0 0%

5、高管股份 3,356,250 2.2%  635,250 317,625 -336,000 616,875 3,973,125 2.01%

二、无限售条件股份 90,940,750 59.85%  18,224,150 9,112,075 336,000 27,672,225
118,612,97

5
60.04%

1、人民币普通股 90,940,750 59.85%  18,224,150 9,112,075 336,000 27,672,225
118,612,97

5
60.04%

2、境内上市的外资股 0 0%  0 0  0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%  0 0  0 0 0%

4、其他 0 0%  0 0  0 0 0%

三、股份总数 151,960,000 100%  30,392,000 15,196,000 0 45,588,000
197,548,00

0
100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》，同意以截止2012年12月31日的公司总

股本151,960,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元人民币（含税）。同时进行资本公积金转

增股本，以151,960,000股为基数向全体股东每10股转增1股，共计转增15,196,000股。并以未分配利润送红

股，以151,960,000股为基数向全体股东每10股送红股2股（含税），合计送红股30,392,000股。转增股本和

送红股后公司总股本将增加至197,548,000股。以上所述事项未引起公司股东结构、公司资产和负债结构的

变动。

包头东宝生物技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

22

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2012年年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》，同意以截止2012年12月31日的公司

总股本151,960,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元人民币（含税）。同时进行资本公积金

转增股本，以151,960,000股为基数向全体股东每10股转增1股。并以未分配利润送红股，以151,960,000股

为基数向全体股东每10股送红股2股（含税）。报告期内解除锁定股份共336000股。